
 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 
 

NÁHODNÝ HRÁČ CVRČKA 
82. místo  

Vítězslav Paulát 
 

zúčastnil se tří turnajů ve dvou ročnících – liga 2012 a 2013 

nejlepší umístění v turnaji = 29. místo – II. turnaj 3.3.2012 ze 47 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 43. místo – liga 2012 z 64 hráčů 
 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 



OBČASNÝ HRÁČ CVRČKA 
83. místo 

 František Hanzal 
 

zúčastnil se sedmi turnajů ve třech ročnících – liga 2014 až 2016 

nejlepší umístění v turnaji = 26. místo – IV. turnaj 7.11.2015 z 34 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 44. místo – liga 2016 z 53 hráčů 
 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ 
v minulosti hrál v turnajích nadějí, kde dokázal 1x zvítězit a pak si zahrál i v lize 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

140 

















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 
 

NÁHODNÝ HRÁČ CVRČKA 
84. místo  

Jindřich Urban 
 

zúčastnil se tří turnajů ve dvou ročnících – liga 2011 a 2015 

 

nejlepší umístění v turnaji = 25. místo – I. turnaj 8.1.2011 z 39 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 44. místo– liga 2011 z 57 hráčů 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 



v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 57. místo ze 115 hráčů 

získal 10 bodů z 588 možných 

odehrál 17 turnajů ze 45 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 
 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

141 

















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 



OBČASNÁ HRÁČKA CVRČKA 
85. místo 

Eva Křivánková - Jungová 
 

mezi hráčkami 17. místo z 22 
zúčastnila se deseti turnajů ve třech ročnících – liga 2015 až 2017 

 

nejlepší umístění v turnaji = 30. místo – II. turnaj 4.3.2017 z 37 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 46. místo – liga 2016 z 53 hráčů 

 

1 745 shozených kuželek – 190 trojhodů = ø 9,18 kuželek 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrála 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

142 

















































































A C P 

 

A C P 

 



 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 


HRÁČKA CVRČKA 
86. místo  

Jana Holá 
 

mezi hráčkami 19. místo z 22 
zúčastnila se čtrnácti turnajů ve čtyřech ročnících – liga 2011 až 2014 

 

nejlepší umístění v turnaji = 27. místo – II. turnaj 5.3.2011 z 38 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 47. místo – liga 2014 z 50 hráčů 

 

2 731 shozených kuželek  - 295 trojhodů = ø 9,26 kuželek 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ 
věkem nejstarší hráčka ze všech hráček 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
mezi hráčkami 15. místo z 25 
obsadila 79. místo ze 115 hráčů 

odehrála 6 turnajů ze 6 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 



















































































A C P 

 

A C P 

 



143 

 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 


NÁHODNÝ HRÁČ CVRČKA 
87. místo František Vybíral 

zúčastnil se dvou turnajů ve dvou ročnících – liga 2011 a 2012 

nejlepší umístění v turnaji = 26. místo – IV. turnaj 5.11.2011 z 38 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 47. místo – liga 2011 z 57 hráčů 
 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 



88. místo Jiří Holoczi 
zúčastnil se tří turnajů ve dvou ročnících – liga 2013 a 2014 

nejlepší umístění v turnaji = 28. místo – V. turnaj 7.12.2013 z 34 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 48. místo – liga 2013 z 60 hráčů 
 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 



89. místo Vladimír Pacal 
zúčastnil se dvou turnajů ve dvou ročnících – liga 2015 a 2016 

nejlepší umístění v turnaji = 27. místo – V. turnaj 5.12.2015 ze 42 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 48. místo – liga 2015 z 58 hráčů 
 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 



144 

 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 


NÁHODNÝ HRÁČ CVRČKA 
90. místo  

Martin Semotán 
zúčastnil se jednoho turnaje – liga 2015 

umístění v turnaji = 29. místo – II. turnaj 28.2.2015 ze 44 hráčů 

umístění v ročníku = 49. místo – liga 2015 z 58 hráčů 
 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 



91. místo  

Jan Jelínek 
zúčastnil se pěti turnajů ve dvou ročnících – liga 2015 a 2017 

nejlepší umístění v turnaji = 32. místo – I. turnaj 7.1.2017 z 37 hráčů 

nejlepší umístění v ročníku = 49. místo– liga 2017 z 58 hráčů 
 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ 
v minulosti hrál v turnajích nadějí, kde dokázal 2x zvítězit a pak si zahrál i v lize 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 



145 

 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 


OBČASNÝ HRÁČ CVRČKA 
92. místo  

Jan Hajný 
 

zúčastnil se šesti turnajů ve dvou ročnících – liga 2011 a 2012 

 

nejlepší umístění v turnaji = 31. místo – IV. turnaj 5.11.2011 ze 41 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 50. místo – liga 2011 z 57 hráčů 

 
ZAJÍMAVOST 

jeden ze dvou posledních Mohykánů z Malého Jeníkova 
 

 

 

 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 30. místo ze 115 hráčů 

získal 73 bodů z 834 možných 

odehrála 25 turnajů ze 45 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 



146 

 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 


NÁHODNÁ HRÁČKA CVRČKA 
93. místo 

Lucie Závodská 
 

mezi hráčkami 19. místo z 22 
zúčastnila se části jednoho turnaje – liga 2014 

 

umístění v turnaji = 43. místo – II. turnaj 4.3.2014 ze 43 hráčů 

 

umístění v ročníku = 50. místo – liga 2014 z 50 hráčů 

 

35 shozených kuželek – 4 trojhodů = ø 8,75 kuželek 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrála 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 



147 

 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 


NÁHODNÁ HRÁČKA CVRČKA 
94. místo 

Monika Dušková 
 

mezi hráčkami 20. místo z 22 
zúčastnila se pěti turnajů ve čtyřech ročnících – liga 2011 až 2013 a 2016 

 

nejlepší umístění v turnaji = 34. místo– II. turnaj 2.4.2011 z 39 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 52. místo – liga 2016 z 53 hráčů 

 

951 shozených kuželek – 95 trojhodů = ø 10,01 kuželek 
 

 

 

 

¨ 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
mezi hráčkami 13. místo z 25 
obsadila 73. místo ze 115 hráčů 

odehrála 21 turnajů z 37 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 



148 

 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 


OBČASNÝ HRÁČ CVRČKA 
95. místo  

Václav Nořinský 
 

zúčastnil se osmi turnajů ve čtyřech ročnících – liga 2011 až 2013 a 2016 

 

nejlepší umístění v turnaji = 32. místo – V. turnaj 3.12.2011 z 37 hráčů 

 

nejlepší umístění v ročníku = 53. místo – liga 2016 z 53 hráčů 

 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ 
v minulosti hrál v turnajích nadějí a pak si zahrál i v lize 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 



149 

 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 


NÁHODNÝ HRÁČ CVRČKA 
96. místo  

Vít Adamec 
 

zúčastnil se jednoho turnaje – liga 2012 

 

umístění v turnaji = 38. místo – II. turnaj 3.3.2012 ze 47 hráčů 

 

umístění v ročníku = 56. místo – liga 2012 z 64 hráčů 

 

SMUTNÁ ZAJÍMAVOST 
z vynikajícího hráče cvrčka se stal náhodný hráč cvrčka 

 

 
 
 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 10. místo ze 115 hráčů 

získal 370 bodů z 990 možných 

odehrála 29 turnajů ze 43 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 



150 

 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 


NÁHODNÁ HRÁČKA CVRČKA 
97. místo 

Ivana Barešová 
 

mezi hráčkami 21. místo z 22 
zúčastnila se jednoho turnaje – liga 2015 

 

umístění v turnaji = 39. místo – I. turnaj 8.1.2011 ze 42 hráčů 

 

umístění v ročníku = 57. místo – liga 2011 z 57 hráčů 

 

139 shozených kuželek – 15 trojhodů = ø 9,27 kuželek 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrála 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 



151 

 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 


NÁHODNÝ HRÁČ CVRČKA 
98. místo  

Petr Novák 
 

zúčastnil se jednoho turnaje – liga 2011 

 

umístění v turnaji = 39. místo – I. turnaj 8.1.2011 z 39 hráčů 

 

umístění v ročníku = 57. místo – liga 2011 z 57 hráčů 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 



v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 



152 

 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 


IN MEMORIAM 
99. místo 

Karel Přibyl 
 

zúčastnil se jednoho turnaje – liga 2015 

 

umístění v turnaji = 40. místo – I. turnaj 10.1.2015 ze 40 hráčů 

 

umístění v ročníku = 57. místo – liga 2015 z 58 hráčů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 



v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 



153 

 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 


NÁHODNÝ HRÁČ CVRČKA 
100. místo  

Karel Kulhánek 
 

zúčastnil se jednoho turnaje – liga 2013 

 

umístění v turnaji = 36. místo – III. turnaj 6.4.2013 ze 49 hráčů 

 

umístění v ročníku = 58. místo – liga 2013 z 60 hráčů 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 



v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 
obsadil 34. místo ze 115 hráčů 

získal 60 bodů z 318 možných 

odehrála 9 turnajů ze 44 možných 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 



154 

 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 


NÁHODNÁ HRÁČKA CVRČKA 
101. místo 

Monika Častová 
 

mezi hráčkami 22. místo z 22 
zúčastnila se jednoho turnaje – liga 2015 

 

umístění v turnaji = 42. místo – V. turnaj 5.12.2015 ze 42 hráčů 

 

umístění v ročníku = 58. místo – liga 2015 z 58 hráčů 

 

141 shozených kuželek – 15 trojhodů = ø 9,40 kuželek 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 

 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrála 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 



155 

 

A s s o c i a t i o n    o f    C r i c k e t    P l a y e r s 


 

V Ý R O Č N Í   L I S T I N A 
Tento list byl vydán k výročí druhého desetiletí ligy ve cvrčkovi 

2011 - 2020 

turnaje „O KRÁLE STRMILOVSKA“ 


NÁHODNÝ HRÁČ CVRČKA 
102. místo 

 Jiří Holý st. 
zúčastnil se jednoho turnaje – liga 2013 

umístění v turnaji = 45. místo – III. turnaj 6.4.2013 ze 49 hráčů 

umístění v ročníku = 60. místo – liga 2013 z 60 hráčů 
 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 



103. místo  

Luboš Nečeda ml. 
zúčastnil se jednoho turnaje – liga 2012 

umístění v turnaji = 47. místo – II. turnaj 3.3.2012 ze 47 hráčů 

umístění v ročníku = 64. místo – liga 2012 z 64 hráčů 
 

v prvních deseti letech ligy 2001 až 2010 nehrál 
 

ZVLÁŠTNÍ UZNÁNÍ 
v minulosti hrál v turnaji nadějí a pak si zahrál i v lize 

 
 

 

XI. ročník ligy 2011 byl zahájen I. turnajem 8.1.2011 

XX. ročník ligy 2020 byl ukončen II. turnajem 7.3.2020 

celkový počet ročníků: 10  

celkový počet turnajů: 47 

celkový počet finalistů: 282 

celkem prstenů: 30 

celkový počet hráčů: 1 717 

celkový počet jednotlivých hráčů: 103 

z celkového počtu 103 hráčů bylo hráček: 22 

 průměrný počet hráčů na jeden turnaj: 36,53 

celkový počet shozených kuželek: 691 888 

celkový počet trojhodů: 58 476   
celkový průměr kuželek na jeden trojhod: 11,83  

ve všech turnajích hráli: 2 hráči 

ve všech deseti ročnících hrálo: 19 hráčů 


Král cvrčka: tímto se rozumí hráč, který vyhrál ligový ročník a jeho jméno je na poháru – 8 hráčů 

Vynikající hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který dokázal vyhrát turnaj, nebo je držitelem prstenu – 8 hráčů 

Výborný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál ve finále turnaje, nevyhrál a nedrží prsten – 23 hráčů 

Dobrý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který hrál v semifinále a odehrál minimálně 8 turnajů – 15 hráčů 

Kvalitní hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který v turnajích bodoval, ale neprobojoval se do semifinále – 4 hráči 

Vysmátý hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který bodoval, ale odehrál maximálně 7 turnajů – 7 hráčů 

Hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval, ale odehrál minimálně 12 turnajů – 2 hráči 

Občasný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál méně než 12 turnajů – 6 hráčů 

Náhodný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který nebodoval a odehrál maximálně 5 turnajů – 27 hráčů 

Nadějný hráč cvrčka: tímto se rozumí hráč, který začal hrát ligu od roku 2019 – 1 hráči 

IN MEMORIAM – 2 hráči 

 

STATISTICKÝ ÚŘAD ACP STRMILOV 

1.1.2021 

















































































A C P 

 

A C P 

 



156 

 


